
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.936.215,51 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A33FFB-9371-4872-9E17-7C10A5B201C4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

     5 605 155,56

     4 530 900,56

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 936 215,51Plan po zmianie:

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00      5 605 155,56

     4 530 900,56

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/2024 z dnia 09.05.2024

    31 936 215,51

    31 936 215,51          7 000,00          7 000,00

750
75023

4210
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

     4 530 900,56

       183 500,00

       192 770,00

    24 018 075,51

             0,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

             0,00

         7 000,00

    24 018 075,51

       190 500,00

       185 770,00

     4 530 900,56

Strona: 1 z 1

09.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A33FFB-9371-4872-9E17-7C10A5B201C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


